
MB 121Gimbel Mexicana
www.gimbelmexicana.com

PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.

DIAGRAMAS METABO

No. Diagrama Código No. Referencia Metabo Descripción

Martillo perforador BHE 2643

7
9

12
13
28
33
43
48
55
56

2000316045660
2000141153750
2000339004870
2000340002750
2000344070670
2000141153400
2000141154920
2000343398290
2000316046950
2000316049160

316045660
141153750
339004870
340002750
344070670
141153400
141154920
343398290
316046950
316049160

CARCASA ENGRANAJE COMPLETO
ARANDELA DE APOYO

DISCO DE FRICCIÓN
RUEDA DENTADA RECTA

FIELTRO
ARANDELA

MUELLE DE PLATO (RESORTE)
CARCASA DE MOTOR

ESCOBILLAS CPL. 230V
MODULO PORTA-ESCOBILLAS

33

12 43

48

55
56

13

7
28

9


