Martillo perforador BHE 2643

No. Diagrama	Código	No. Referencia Metabo	Descripción
7	2000316045660	316045660	CARCASA ENGRANAJE COMPLETO
9	2000141153750	141153750	ARANDELA DE APOYO
12	2000339004870	339004870	DISCO DE FRICCIÓN
13	2000340002750	340002750	RUEDA DENTADA RECTA
28	2000344070670	344070670	FIELTRO
33	2000141153400	141153400	ARANDELA
43	2000141154920	141154920	MUELLE DE PLATO (RESORTE)
48	2000343398290	343398290	CARCASA DE MOTOR
55	2000316046950	316046950	ESCOBILLAS CPL. 230V
56	2000316049160	316049160	MODULO PORTA-ESCOBILLAS

